

# BASIN KUPÖRLERİ

19 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

## GENÇLERİN "ISITAN ELLER PROJESİ" ÇOCUKLARIN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ

Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Uzunköprü Yurdu öğrencileri, "Isitan Eller Projesi" çerçevesinde Kavacık İlkokulu öğrencileri ile bir araya geldi.



Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Uzunköprü Yurdu öğrencileri, anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine imza attı. "Isitan Eller Projesi" çerçevesinde Kavacık İlkokulu öğrencileri ile bir araya gelen gençler, çocukların yüzünü güldürdü. Onlara çeşitli hediyeler vererek keyifli bir gün geçirmelerini sağladılar.

Uzunköprü Öğrenci Yurdu Öğrencileri, düzenledikleri etkinlikte minik öğrencilerle bir araya geldi. Ziyaret sırasında çocuklarla keyifli vakit geçiren gençler, oyunlar eşliğinde eğlenmelerine katkı sağladı.

Projeye katılan üniversiteliler bu anlamlı buluşmadan dolayı mutlu olduklarını belirtti.

Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, bu tür projelerin öğrenciler arasındaki dayanışmayı artırdığını ve sosyal sorumluluk bilincini güçlendirdiğini belirterek etkinliğe katılan gençlere teşekkür etti.

Fahrettin Baydar



# KYGM 9. Tematik Kış Kampı tamamlandı!

Bu yıl 9. düzenlenen 'Tematik Kış Kampı' için Anadolu'nun zirvesine gelen ve bir hafta dolu dolu günler geçiren üniversiteli öğrenciler, havası soğuk insanı sıcak kentten mutlu ayırdı.

Dadaşlar diyarında kayak ve buz sporlarını öğrenen KYGM'li kızlar tarih ve kültür yerlerini gezerken, çağ kebab ve kadayıf dolması tatmayı da ihmal etmedi. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü** (KYGM) tarafından düzenlenen 9. Tematik Kış Kampına katılan Üniversiteli Kız Öğrenciler, Erzurum'dan oldukça mutlu ve iyi duygularla ayrıldı.

GSB Yurtlarında kalan kız öğrenciler, Dadaşlar diyarında dolu dolu bir hafta yaşadı. Anadolu'nun Zirvesi'nde gezmedik yer görmedik mekan bırakmayan 140'a yakın kız öğrenci, Erzurum'dan iyi duygularla mutlu ayrıldı. Palandöken Kayak Merkezi'nde Kış Turizminin kalbinin attığı pistleri yerinde gören ve gondol keyfi ve kayak yapan Üniversiteli kızlar, şehrin tarihli ve turistik yerlerini de gezip tanıma şansı buldu. Erzurum'un leziz yemeklerini, çağ kebabını ve kadayıf dolmasını tadan misafirler, Dadaşlar diyarında dolu dolu bir kamp geçirmenin mutluluğunu yaşadı.

## KAYAK VE BUZ SPORLARINI ÖĞRENDİLER

KYGM 9. Tematik Kış Kampı'na katılan öğrenciler, GSİM'nin tecrübeli antrenörleri nezaretinde kayak, buz pateni ve curling öğrenme şansı yakaladı. Erzurum'un yöresel oyunlarını ve kana gecesini canlandırma şansı bulan öğrenciler Gençlik Merkezlerinin Müzik ekiplerinin Erzurum Türkülerine de eşlik ettiler.

## ERDOĞAN BAK VE ER' TEŞEKKÜR ETTİLER

KYGM'li öğrenciler, öncelikle Erzurum'da Tematik Kış kampının düzenlenmesini sağlayan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Osman Aşkın Bak** ve KYGM Genel Müdürü Recep Ali Er'e teşekkür ettiler. Öğrenciler, "Bizlere Dadaşlar Şehri'ni tanıma olanağı tanıyan öncelikle Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere **Gençlik ve Spor Bakanımız** ve emeği geçen tüm büyüklerime şükranlarımı sunar, ellerinden öperim. Bu şehirden ayrılırken gökyüzü bile bir başka parlayan Erzurum'a tekrar gelebilmenin hayalini taşıyo-



ruz" diye konuşular.

## ÇAKMUR: YİNE BEKLERİZ

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü**'nün Tematik Kış Kampı'nın başarıyla tamamlanmasından duyduğunu memnuniyeti Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlü-

ğü'ne bildirmesinin sevincini yaşadıklarını ifade eden Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, "İlimizde bir hafta boyunca diğer illerden gelen kız öğrencilerimizi çok iyi ağırladık. Kendilerine beş yıldızlı otel konforu sunduk. Kayak ve kış sporlarını öğrettik. Kadim şehir Erzurum'u

kendilerine tanıttık. Dadaş unvanının taşıdığı tüm karakteristik özelliklerden kızlarımıza bahsettik. Onların mutlu olması ve şehrimizden mutlu ayrılması bizleri gururlandırmıştır. Kendilerini tekrar ilimizde görmek ümidiyle ilimiz hakkındaki görüş ve düşünceleri için teşekkür ediyoruz" dedi.



# Öğrenci Yurdunda İnceleme

Vali Turan, Babaeski Kız Öğrenci Yurdunda incelemelerde bulundu.

Kırklareli Valisi Uğur Turan, Babaeski ilçesinde Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Kurumuna bağlı Babaeski Kız Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulundu.

Vali Turan'a, Babaeski Kaymakamı Tamer Orhan, Babaeski Belediye Başkanı Dr. Fırat Yayla, Kaymakam Refiki Coşkun Topuz ve beraberindeki heyet

eşlik etti. Vali Uğur Turan, Babaeski Kız Öğrenci Yurdu'nda yürütülen hizmetleri ve öğrencilerin barınma koşullarını yerinde inceleyerek, yetkililerden yurt kapasitesi, fiziki şartlar ve sunulan olanaklar hakkında bilgi aldı.

Öğrencilerin yaşam alanlarını gezerrek yapılan iyileştirme çalışmaları ve ihtiyaç duyulan düzenlemeler hakkında

değerlendirmelerde bulundu.

İnceleme sırasında yetkililer, öğrencilere sunulan yemek, güvenlik ve sosyal alan hizmetleriyle ilgili mevcut durumu aktardı. Yurt yönetimi, öğrencilerin konforlu ve güvenli bir ortamda barınmaları için yürütülen çalışmaları detaylı şekilde anlattı.

Kırklareli Valiliği ziyarete ilişkin şu bilgileri verdi:

"Valimiz Sayın Uğur Turan, Babaeski

Kaymakamı Tamer Orhan, Babaeski Belediye Başkanı Dr. Fırat Yayla, Kaymakam Refiki Coşkun Topuz ve beraberindekiler ile birlikte Gençlik ve Spor

Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Kurumuna bağlı Babaeski Kız Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulundu."

Haber: Ecem Işık





# 90 Personele yangın eğitimi

Batman Belediyesi, yangın güvenliği hakkında eğitim çalışmalarını sürdürüyor.



**K**amu kurum ve kuruluşları ile öğrenci yurtlarında yangın eğitimleri düzenleyen Batman Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, yangın anında yapılması gerekenler ve yangına müdahale teknikleri ile yangına karşı alınabilecek önlemler hakkında görevli personele teorik ve pratik eği-

timler veriyor. Batman Belediyesi, eğitimler kapsamında Seyyid Bilal Erkek Öğrenci Yurdu ve Suveybe Ana Kız Öğrenci Yurdu'nda teorik anlatımlar ve uygulamalı tatbikatlar düzenledi. İtfaiye Müdürlüğü tarafından iki okulda toplam 90 personele verilen eğitimlerde doğru bilinen

yanlıklar anlatıldı. Eğitimlerin, olası yangın risklerinin minimize edilmesi ve acil durumlarda yaşanabilecek can ve mal kaybının önüne geçilmesi açısından büyük önem taşıdığını belirten İtfaiye Müdürlüğü, toplumun her kesiminde yangın bilincini artırmayı hedefliyor. (Belediye Bülten)

# Kızlar Erzurum'dan mutlu gitti

**Bu yıl 9. düzenlenen 'Tematik Kış Kampı' için Anadolu'nun zirvesine gelen ve bir hafta dolu dolu günler geçiren üniversiteli öğrenciler, kentten mutlu ayrıldı.**

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü ( KYGM) tarafından düzenlenen 9. Tematik Kış Kampı tamamlandı.

GSB Yurtlarında kalan kız öğrenciler, Dadaşlar diyarında dolu dolu bir hafta yaşadı. Anadolu'nun Zirvesi'nde gezmedik yer görmedik mekan bırakmayan 140'a yakın kız öğrenci, Erzurum'dan iyi duygularla ayrıldı. Palandöken Kayak Merkezi'nde Kış Turizminin kalbinin attığı pistleri yerinde gören ve gondol keyfi ve kayak yapan Üniversiteli kızlar, şehrin tarihi ve turistik yerlerini de gezip tanıma şansı buldu. Erzurum'un leziz yemeklerini, çağ kebabını ve kadayıf dolmasını tadan misafirler,



## **Kayak ve Buz Sporlarını Öğrendiler**

Kış Kampı'na katılan öğrenciler, GSİM'nin tecrübeli antrenörleri nezaretinde kayak, buz pateni ve curling öğrenme şansı yakaladı. Erzurum'un yöresel oyunlarını ve kana gecesini canlandırma şansı bulan öğrenciler Gençlik Merkezlerinin müzik ekiplerinin Erzurum Türkülerine de eşlik ettiler.

## **Erdoğan, Bak ve Er'e teşekkür ettiler**

KYGM'li öğrenciler, öncelikle Erzurum'da Tematik Kış kampının düzenlenmesini sağlayan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak** ve KYGM



Genel Müdürü Recep Ali Er'e teşekkür ettiler. Öğrenciler, "Bizlere Dadaşlar Şehri'ni tanıma olanağı tanıyan öncelikle Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere **Gençlik ve Spor Bakanımız** ve emeği geçen tüm büyüklere şükranlarımızı sunar, ellerinden öperim. Bu şehirden ayrılırken gökyüzü bile bir başka parlayan Erzurum'a tekrar gelebilmenin hayalini taşıyoruz" diye konuştular.

## **Çakmur: Yine Bekleriz**

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün Tematik Kış Kampı'nın başarıyla tamamlanmasından duyduğunu memnuniyeti Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bildirmesinin sevincini yaşadıklarını ifade eden Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, "İlimizde bir hafta boyunca diğer illerden gelen kız öğrencilerimizi çok iyi ağırladık. Kendilerine beş yıldızlı otel konforu sunduk. Kayak ve kış sporlarını öğrettik. Kadim şehir Erzurum'u kendilerine tanıttık. Dadaş unvanının taşıdığı tüm karakteristik özelliklerden kızlarımıza bahsettik. Onların mutlu olması ve şehrimizden mutlu ayrılması bizleri gururlandırmıştır. Kendilerini tekrar ilimizde görmek ümidiyle ilimiz hakkındaki görüş ve düşünceleri için teşekkür ediyoruz" dedi. İHA